
  

 

 

 

 

 

 

 

 قرار تعيين مراجع داخلي للجمعية 
 الحمد لله والصلاة والسلام على من لا نبي بعده، وبعد: 

وبناءً على الصلاحيات المخولة له وبناءً على ما تقتضيه  نتجة نماءسدير للأسر المجمعية إن رئيس مجلس إدارة     

   م .09/03/2022 ( وتاريخ 2مصلحة العمل، واستناداً على موافقة مجلس الإدارة في اجتماعه رقم ) 

 يقرر ما يلي: 

  للجمعية وقف المهام التالية: مراجع داخلي عبدالله بن سليمان المهيدبتعيين الأستاذ/ : أولًا

 . للجمعية الداخلية والسياسات اللوائح وتحديث مراجعة •

 . الخيرية الجمعيات حوكمة دليل في المطلوبة الحوكمة ممارسات تنفيذ •

 والتأكد الإفصاح منصة على ورفعها الشامل النموذج في المطلوبة والبيانات الشواهد توفر من التأكد •

 . الجمعية لواقع مطابقتها من

 . الإدارة مجلس من الشامل النموذج في الموجودة البيانات اعتماد •

   يرتبط المراجع الداخلي برئيس مجلس الإدارة للجمعية.: ثانيا

  إلى انتهاء فترة المجلس ويستمر في حالة تمديد المجلس. م09/03/2022 :ارنا هذا من تاريخيعمل بقر: ثالثاً

  يبلغ قرارنا هذا لمن يهمه الأمر.: رابعاً

 والله يحفظكم ويرعاكم ،،

 رئيس مجلس الإدارة                                                                      
 

 

 

 المويجدبن سعد فيصل                                                                    


